

HD ApS

Telefontorvet 8, 3. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 26 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Henrik Dahl Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HD ApS
Telefontorvet 8, 3. 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 26 01 21
Stiftet: 27. oktober 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dahl Emborg

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med foredrag og netværksfacilitering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598.158 kr. mod 576.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.805 kr. mod -40.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	598.158	576.570
2 Personaleomkostninger	-600.315	-599.985
Driftsresultat	-2.157	-23.415
Andre finansielle indtægter	33	266
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.739	-23.467
Resultat før skat	-21.863	-46.616
Skat af årets resultat	3.058	6.287
Årets resultat	-18.805	-40.329
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-76.005	-96.829
Disponeret i alt	-18.805	-40.329

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.913	63.678
Udsudte skatteaktiver	10.331	6.287
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	28.986
Andre tilgodehavender	792.590	3.260.004
Periodeafgrænsningsposter	1.836	0
Tilgodehavender i alt	<u>838.670</u>	<u>3.358.955</u>
Likvide beholdninger	<u>528.757</u>	<u>307.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.367.427</u>	<u>3.666.325</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.427</u>	<u>3.666.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	105.235	181.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>242.435</u>	<u>317.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.094	2.731.884
Anden gæld	135.671	232.881
Periodeafgrænsningsposter	380.227	373.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.992</u>	<u>3.348.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.992</u>	<u>3.348.586</u>
Passiver i alt	<u>1.367.427</u>	<u>3.666.325</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	181.240	56.500	317.740
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.005	57.200	-18.805
	80.000	105.235	57.200	242.435

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	541.864	541.764
Fri telefon	-3.000	-2.900
Pensionsbidrag	54.696	54.696
ATP-bidrag	3.408	3.408
AER-bidrag	3.347	3.017
	<u>600.315</u>	<u>599.985</u>
 2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	538.864	538.864
Pensioner	54.696	54.696
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.347	3.017
	<u>600.315</u>	<u>599.985</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.739</u>	<u>23.467</u>
	<u>19.739</u>	<u>23.467</u>
